МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 им.АРБИ ВАХАЕВА»
Г. УРУС-МАРТАН

(МБОУ «СОШ № 8 им.Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН П  АЛИН № 8 ЙОЛУ 1АРБИ ВАХАЕВ Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Хьалха-Мартан Палин № 8 йолу 1арби Вахаев ц1арах ЙЙШ»)

14.03.2024 г.

ВЫ П И С К А  ИЗ П Р И К А З А

г. Урус-Мартан

О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры»

Во исполнение п. 24 Плана основных мероприятий по проведению на
территории Чеченской Республики Г ода семьи, утвержденного
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 31.01.2024 г. № 16-
р, в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно -
массовых мероприятии среди обучающихся и учителей физической культуры
общеобразовательных организаций , организаций дополнительного
образования Чеченской Республики на 2023/2024 учебный год,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 13.09.2023 г. № 1206-п и на основании приказа Отдела
Образования от 11.03.2024 г. № п р и к а з ы в а ю :

1. Учителю физической культуры Мусостову Х.А.
1.1. провести 22.03.2024 г. щкольный этап Всероссийских

спортивных игр школьников « Президентские спортивные игры
1.2. провести инструктаж по технике безопасности с участниками

мероприятия.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. А. Гучигов